

## Achizitie materiale retea TV

I.D.: 67244498

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 302,23 RON - 302,23 RON

---

Descriere: CONECTICA E3008Mufă TV Tată 90 F IEC 113 MASTER(angulară, pentru cabluri Triset-113) 3.77 lei/buc; 20 buc; 75.40 lei R602106 Tap TV 1 cale FAC-1-6 dB (5-1000MHz) 8.58 lei/buc; 6 buc; 51.48 lei R602108 Tap TV 1 cale FAC-1-8 dB (5-1000MHz) 8.94 lei/buc; 4 buc; 35.76 lei R602110 Tap TV 1 cale FAC-1-10 dB (5-1000MHz) 8.67 lei/buc; 1 buc ; 8.67 lei R602310 Tap TV 3-căi FAC-3-10 dB (5-1000MHz) 13.70 lei/buc; 2 buc; 27.40 lei E80342 Mufă F tată MASTER 113 (compresie Triset-113) 2.20 lei/buc; 40 buc; 88.00 lei R66205 Rezistenta terminala (F, bloc DC 75 ohm) 3.54 lei/buc; 3 lei; 10.62 lei R66206 Separator RF/DC: FC37 TERRA 4.90 lei; 1buc; 4.90 lei Total RON fara TVA 302. 23

---